

LISTA

BUNURILOR PROPUSE A FI TRECUTE DIN DOMENIUL PULIC IN DOMENIUL PRIVAT DE INTERES LOCAL AL MUNICIPIULUI ALEXANDRIA EXISTENTE IN INVENTARUL IMOBILULUI- FOSTA CENTRALA TERMICA NR.11.

Nr. crt.	DENUMIRE	Nr.inv	UM	Cant.	PU	VALOARE
1	<b>CENTRALA TERMICA nr.11 strada Av.AI. colfescu nr.54</b>					
	<b>ECHIPAMENTE SI INSTALATII AFERENTE PUNCTULUI TERMIC</b>					1.230.655,40
3	CAZAN EQUIPTECNIC HR2	101772	buc	2	69,797.86	139,595.72
4	CAZAN EQUIPTECNIC HR2	101773	buc	2	69,800.69	139,601.37
5	STATIE DEDURIZARE NOBEL	101774	buc	1	16,363.71	16,363.71
6	ELECTROP SALMSON IRE 208	101775	buc	1	4,144.87	4,144.87
7	ELECTROP SALMSON IRE 125	101776	buc	1	24,065.36	24,065.36
8	ELECTROP SALMSON IRE 206	101777	buc	1	5,416.96	5,416.96
9	ELECTROP CIRCULAT	101778	buc	1	4,171.67	4,171.67
10	POMPA ADAOS MULTI V 205	101779	buc	1	4,144.87	4,144.87
11	SCHIMBAT CALDURA VICARB	101780	buc	2	5,715.24	11,430.48
12	REZERVOR APA ADAOS ICHA	101781	buc	1	3,180.23	3,180.23
13	REZERVOR ACUMULARE 5000	101782	buc	1	26,046.83	26,046.83
14	REZERVOR ACUMULARE 5000	101783	buc	1	13,022.71	13,022.71
15	SEPARATOR GRASIMI	101784	buc	1	2,552.64	2,552.64
16	ELECTROP SALMSON IRE 410	101785	buc	1	15,197.39	15,197.39
17	REZERVOR COMB TMUCB 40	101786	buc	2	94,305.35	188,610.70
18	ELECTROP COMB DL 7	101787	buc	2	10,167.56	20,335.12
19	REZERVOR COMB	101788	buc	2	1,564.44	3,128.87
20	FILTRU DESCARCARE DN 80	101789	buc	1	538.73	538.73
21	POMPA ADAOS	101790	buc	1	8,615.52	8,615.52
22	POMPA REZERVA SALMSON	101791	buc	1	1,895.44	1,895.44
23	CONTOR EN TERMICA WEC	101792	buc	1	17,817.73	17,817.73
24	CONTOR EN TERMICA WEC	101793	buc	1	33,995.28	33,995.28
26	CONTOR EN TERMICA WEC	101794	buc	1	16,301.66	16,301.66
27	CONTOR EN TERMICA WEC	101795	buc	1	8,605.65	8,605.65
28	PRESOSTAT MICROINTRERUP	101796	buc	1	270.78	270.78
29	TERMOSTAT TIM 2	101797	buc	2	3,008.87	6,017.75
30	SEMNALIZATOR IEN	101798	buc	4	1,729.20	3,907.94
31	VENTIL EVS 180NC DN 80	101799	buc	1	21,789.14	21,789.14
32	VANA MONITORIZ VBF DN	101800	buc	4	7,751.72	31,006.86
33	VANA MONITORIZ VBF DN	101801	buc	3	1,225.55	3,676.65
34	SESIZOR DEBIT ELF	101802	buc	4	3,075.16	12,300.64
35	MANOMETRU MC 2R	101803	buc	1	143.85	143.85

36	TERMOMETRU TMC 3R	101804	buc	1	224.24	224.24
37	CONTOR APA RECE WOLEX	101805	buc	1	3,938.97	3,938.97
38	CONTOR APA RECE WOLEX	101806	buc	1	3,311.38	3,311.38
39	TABLOU TFLA	101807	buc	1	177,775.37	177,775.37
40	INSTALATII UTILIZARE	101808	buc	1	28,496.52	28,496.52
41	ARZATOARE C 285	101809	buc	4	40,011.98	160,047.90
42	TABLOURI AUTOMATIZARE	101810	buc	4	2,349.56	9,398.24
43	RACORD GAZE WIROM	101811	buc	1	59,569.66	59,569.66

1.230.655,40

**PRESEDINTE DE SEDINTA:**

**CONSILIER,**

**Daniel-Marian MOCANU**